
 

1|2    Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areálu bývalých kasáren v Šumperku 

 

Naše čj.: MUSP 126073/2024 

Naše sp. zn.: 3665/2024 MJP/EVNA *MUSPX02TQ5BB* 

 

 

Dodatek č.1  

ke Smlouvě o dílo č. SML/2024/0124/OKS 
Smlouva o dílo č. 841/SAXZ-02/006/2024 

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jako „občanský zákoník"), v jeho platném znění 
 

 

I. Smluvní strany. 

Město Šumperk 

se sídlem:   nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

IČO:     00303461 

DIČ:    CZ00303461 

Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarostka 

Zastoupené ve věcech technických: xxx 

Dále jen: Objednatel 

na straně jedné 

 

a 

 

STRABAG a.s. 

se sídlem:   Kačírkova 982/4, Praha 5, PSČ 158 00 Jinonice 

IČO:    60838744 

DIČ:    CZ60838744 

Zastoupené ve věcech smluvních: xxx 

Zastoupené ve věcech technických: xxx 

Dále jen: Zhotovitel 

na straně druhé 

 

 

II. Předmět díla 

 

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.03.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. SML/2024/0124/OKS, 

jejímž předmětem je „Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areálu bývalých kasáren 

v Šumperku“. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 z důvodu zjištění 

víceprací – změna projektové dokumentace v dopravním značení a z důvodu navýšení množství 

m2 podkladového asfaltu. 

 

Tímto dodatkem se původní cena díla dle smlouvy o dílo č. SML/2024/0124/OKS ve výši 

2.184.874,26 Kč bez DPH tj. 2.643.697,85 Kč včetně DPH z důvodu víceprací zvyšuje 

maximálně o částku 99.515,92 Kč bez DPH, tj. 120.414,26 Kč vč. DPH. 

Nová cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 tak nově činí maximálně částku: 

 

Cena bez DPH:      2.284.390,18 Kč   

Cena celkem včetně DPH:                2.764.112,12 Kč  

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zde neuvedené se nemění a zůstávají v platnosti. 



2|2    Oprava povrchu stávající zpevněné plochy v areálu bývalých kasáren v Šumperku 

Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

Tento dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Šumperka č. 4287/18 ze dne 

12.04.2018 ve znění usnesení RM č. 767/19 ze dne 30.05.2019. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl 

sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

 

Příloha: přeceněný rozpočet 

 

 

V Šumperku dne: 21.10.2024                                           V Praze dne: 18.10.2024 

 

 

 

……………………………………                                                      …………………………………… 

          Objednatel                                                                                Zhotovitel 

         Město Šumperk                                                                       STRABAG a.s. 

Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarostka                               

  

 

 

 

 

  

 

 

          

 

 

                                                                                                       zmocněnci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Text1
	Text25
	Text23

